i “ 26/04/2022 - 10.07

"I A_.S.C. Cremona Solidale
"™ CREMONA
Personale

' CREMONA
SOLIDALE

AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA
Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 87
PROROGA DI N. 1 CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO
A TEMPO DETERMINATO
PER PERSONALE CON LA QUALIFICA DI “CUOCO”
(Cat. B — Pos. Ec. B1 - CCNL Comparto Funzioni Locali)

Cremona, 160 APR. 2022

Protocollo N°: 00002052/00 rif: CBA|3294935
Data Movimento: 26/04/2022 - 10.07

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 97 del 08/11/2021 e stato
approvato un bando di concorso pubblico, per soli esami, per I'assunzione a tempo indeterminato
ed a orario pieno di n. 1 unita di personale con la qualifica di “Cuoco” — Cat. B.1 CCNL Funzioni
Locali;

Preso atto che in data 30/04/2022 scadra il contratto individuale di lavoro a tempo determinato
con la qualifica di “Cuoco” stipulato con il sig. Carboni Michele Luciano;

Considerato che, in attesa dell'espletamento delle procedure concorsuali, risulta necessario
procedere alla proroga del contratto per soddisfare esigenze organizzative non fronteggiabili con il
personale in servizio;

Verificato che il sig. Carboni Michele Luciano si & dichiarato disponibile alla proroga del contratto
di lavoro in scadenza;

Sentito il parere favorevole del Responsabile del servizio sig. Carletti Walter:
Tutto cid premesso e considerato
DETERMINA
1. di prorogare il contratto individuale di lavoro subordinato a tempo determinato e ad orario pieno

di personale con la qualifica di “Cuoco” (trattamento economico e normativo Cat. B - posizione
economica B.1 — CCNL Funzioni Locali) nei seguenti termini:

Nominativo Data inizio proroga | Data fine proroga
CARBONI MICHELE LUCIANO 01/05/2022 30/06/2022

2. di precisare che la suddetta proroga & motivata dalla necessita di garantire la continuita
dell'attivita della cucina e di soddisfare esigenze organizzative non fronteggiabili con il
personale di servizio;

3. diincaricare I'ufficio personale della predisposizione dei relativi atti e denunce obbligatorie.

e,

Ao .
&&,ﬁﬁ‘% * @;\‘
& N\

(S \Z\L DIREJTORE GENERALE
[= ( |« | Dr.ssa’Alessandra Bruschi
| & [ =

\ /! S/
\ ﬁ;\ -// Q-%
\ & —

\ €y ¢ /
‘\‘i",/a’zw " i,‘,,/

')

\

N/

e \

Responsabile del procedimento istruttorio: Dott.ssa Sara Amidani



